2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ОСТРОВ ДЕКАБРИСТОВ
V СОЗЫВ (2014-2019)

199397,  САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, ул. КОРАБЛЕСТРОИТЕЛЕЙ, д. 35, корп. 5

ТЕЛЕФОН/ФАКС: 351-19-13, 351–19–14, 351-19–15

e-mail: vestnik_mo11@mail.ru
РЕШЕНИЕ
                   от «21» ноября 2016 г.                                                                № 41/2016

Об утверждении перечня официальных физкультурных мероприятий, физкультурно-оздоровительных мероприятий и спортивных мероприятий проводимых на территории внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов»
В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 г. № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов муниципальный совет
РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень официальных физкультурных мероприятий, физкультурно-оздоровительных мероприятий и спортивных мероприятий проводимых на территории внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов в новой редакции ( Приложение № 1).
2. Контроль за исполнением решения остается за главой муниципального образования, исполняющего полномочия председателя муниципального совета В.В. Баркановым.
3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования, опубликования в официальном печатном издании внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов «Муниципальный вестник МО Остров Декабристов».

Глава

муниципального образования,

исполняющий полномочия

  председателя муниципального совета

В.В. Барканов
                                                                                                                               Приложение № 1

                                                                                                к решению муниципального совета

                                                                                                                             внутригородского

                                                                                                          муниципального образования

                                                                                                                              Санкт-Петербурга

                                                                                   муниципальный округ Остров Декабристов

                                                                                               от «__» ______________ №___/2016

  Перечень официальных физкультурных мероприятий, физкультурно-оздоровительных мероприятий и спортивных мероприятий проводимых на территории внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов

1.  Организация посещения бассейна для жителей муниципального образования.

2.  Организация посещения занятий по суставной гимнастике для лиц пенсионного возраста.

3.  Организация и проведение занятий фитнесом для мам и малышей в возрасте от 3-х до 7 лет «Весёлая физкультура».

4.  Организация занятий группы «Скандинавская ходьба».

5.  Организация посещения Аквапарка в летний период.

6.  Организация и проведение спортивного турнира по лазертагу.